
UCHWAŁA NR XXXV/313/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 228 ust.2, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz.2077.)  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/276/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej zmienionej uchwałą nr XXXII/281/2018 z dnia 19 stycznia 2018 r., uchwałą nr 
XXXIV/302/2018 z dnia 15 maja 2018 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  Uchwały Rady  Gminy Baranów nr  XXXV/313/2018
z dnia 22 czerwca 2018 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 12 223 810,64 10 708 989,01 1 691 989,00 6 036,02 2 068 396,87 1 162 818,67 4 027 147,00 1 890 950,22 1 514 821,63 184 067,63 1 330 754,00

Wykonanie 2016 14 381 223,58 13 757 207,79 1 569 903,00 720,31 2 279 164,14 1 091 423,95 4 456 354,00 4 336 683,35 624 015,79 1 011,06 623 004,73

Plan 3 kw. 2017 15 590 588,23 14 392 811,23 1 663 962,00 1 000,00 2 302 904,00 1 274 924,00 5 151 775,00 4 570 518,23 1 197 777,00 29 543,00 1 168 234,00

Wykonanie 2017 16 459 175,10 15 311 829,89 1 701 731,00 1 544,57 2 743 323,33 1 664 090,83 5 151 775,00 4 954 492,21 1 147 345,21 30 466,00 1 116 879,21

2018 19 251 036,21 15 194 131,55 1 692 368,00 1 200,00 2 466 410,00 1 375 000,00 5 542 721,00 4 629 772,30 4 056 904,66 0,00 4 056 904,66

2019 18 567 217,16 15 022 794,00 1 734 677,00 1 230,00 2 503 529,00 1 395 625,00 5 642 083,00 4 413 687,00 3 544 423,16 150 000,00 3 394 423,16

2020 16 214 644,00 15 398 363,00 1 778 043,00 1 261,00 2 566 117,00 1 430 515,00 5 783 135,00 4 524 029,00 816 281,00 0,00 816 281,00

2021 15 783 322,00 15 783 322,00 1 822 494,00 1 292,00 2 630 269,00 1 466 278,00 5 927 713,00 4 637 129,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 177 905,00 16 177 905,00 1 868 056,00 1 324,00 2 696 025,00 1 502 935,00 6 075 905,00 4 753 057,00 0,00 0,00 0,00

2023 16 582 352,00 16 582 352,00 1 914 757,00 1 357,00 2 763 425,00 1 540 508,00 6 227 802,00 4 871 883,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 12 343 965,80 10 383 419,65 0,00 0,00 0,00 30 868,64 30 868,64 0,00 0,00 1 960 546,15

Wykonanie 2016 14 395 865,24 12 840 412,93 0,00 0,00 0,00 14 458,39 14 458,38 0,00 0,00 1 555 452,31

Plan 3 kw. 2017 16 174 588,23 13 726 426,23 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 2 448 162,00

Wykonanie 2017 15 546 051,57 13 344 298,85 0,00 0,00 0,00 13 396,50 13 396,50 0,00 0,00 2 201 752,72

2018 20 671 036,21 14 308 124,10 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 6 362 912,11

2019 18 425 217,16 14 195 311,56 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 4 229 905,60

2020 16 068 644,00 14 582 496,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 486 148,00

2021 15 635 322,00 14 874 146,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 761 176,00

2022 15 967 905,00 15 171 628,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 796 277,00

2023 16 372 352,00 15 475 060,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 897 292,00

Strona 2 z 10

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -120 155,16 1 887 467,77 762 631,85 120 174,08 1 124 835,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -14 641,66 1 276 476,65 632 476,69 14 641,66 443 999,96 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -584 000,00 700 000,00 300 000,00 300 000,00 240 000,00 124 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 913 123,53 1 225 835,03 617 835,03 0,00 448 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2018 -1 420 000,00 1 556 000,00 611 000,00 611 000,00 445 000,00 309 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2019 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 680 835,96 680 835,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 999,96 0,00 325 569,36 2 213 037,13

Wykonanie 2016 195 999,96 195 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 0,00 916 794,86 1 993 271,51

Plan 3 kw. 2017 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 360,80 0,00 666 385,00 1 206 385,00

Wykonanie 2017 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 360,80 0,00 1 967 531,04 3 033 366,07

2018 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 270,00 0,00 886 007,45 1 942 007,45

2019 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 000,00 0,00 827 482,44 827 482,44

2020 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 0,00 815 867,00 815 867,00

2021 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 909 176,00 909 176,00

2022 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 1 006 277,00 1 006 277,00

2023 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 292,00 1 107 292,00

Strona 4 z 10

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,82% 5,82% 0,00 5,82% 4,17% x x x x

Wykonanie 2016 1,46% 1,46% 0,00 1,46% 6,38% x x x x

Plan 3 kw. 2017 0,94% 0,94% 0,00 0,94% 4,46% x x x x

Wykonanie 2017 0,79% 0,79% 0,00 0,79% 12,14% x x x x

2018 0,91% 0,91% 0,00 0,91% 4,60% 5,00% 7,56% TAK TAK

2019 0,95% 0,95% 0,00 0,95% 5,26% 5,15% 7,71% TAK TAK

2020 1,09% 1,09% 0,00 1,09% 5,03% 4,77% 7,33% TAK TAK

2021 1,06% 1,06% 0,00 1,06% 5,76% 4,96% 4,96% TAK TAK

2022 1,39% 1,39% 0,00 1,39% 6,22% 5,35% 5,35% TAK TAK

2023 1,36% 1,36% 0,00 1,36% 6,68% 5,67% 5,67% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 502 134,47 1 214 661,96 806 722,19 0,00 806 722,19 863 660,53 1 075 385,62 21 500,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 640 595,17 1 251 920,83 165 260,00 10 000,00 155 260,00 1 021 118,25 316 028,39 218 305,67

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 5 961 873,89 1 395 631,72 1 174 495,00 0,00 1 174 495,00 1 991 642,00 286 520,00 170 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 758 690,25 1 310 938,19 971 173,45 0,00 971 173,45 1 769 614,85 282 137,87 150 000,00

2018 0,00 0,00 6 296 677,65 1 310 596,00 4 107 422,56 0,00 4 107 422,56 4 968 087,91 445 684,20 949 140,00

2019 142 000,00 142 000,00 6 395 374,00 1 430 709,00 4 229 905,60 0,00 4 229 905,60 4 229 605,60 0,00 0,00

2020 146 000,00 146 000,00 6 523 281,00 1 459 323,00 1 174 399,00 0,00 1 174 399,00 1 174 399,00 311 749,00 0,00

2021 148 000,00 148 000,00 6 653 746,00 1 488 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 176,00 0,00

2022 210 000,00 210 000,00 6 786 820,00 1 518 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 277,00 0,00

2023 210 000,00 210 000,00 6 922 556,00 1 548 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 292,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 8 742,67 8 742,67 8 742,67 912 633,00 912 633,00 912 633,00 51 742,67 45 215,10 45 215,10

Wykonanie 2016 36 550,00 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 36 000,00 30 600,00 30 600,00 743 007,00 743 007,00 743 007,00 40 000,00 30 600,00 30 600,00

Wykonanie 2017 33 210,00 28 228,50 28 228,50 640 802,21 640 802,21 640 802,21 36 900,00 28 228,50 28 228,50

2018 10 240,00 10 240,00 0,00 3 590 746,66 3 177 480,86 3 099 485,86 16 094,00 10 240,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 3 394 423,16 3 394 423,16 160 301,16 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 816 281,00 816 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 996 613,58 569 356,00 569 356,00 433 785,15 433 785,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 110 718,35 83 525,00 3 936,00 27 193,35 1 216,00 27 193,35 1 216,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 187 495,00 825 544,00 704 757,00 371 351,00 314 693,00 371 351,00 314 693,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 983 121,45 677 678,00 640 984,26 314 114,95 312 981,59 314 114,95 312 981,29 0,00 0,00

2018 4 181 106,76 3 174 760,86 3 096 765,86 1 012 199,90 970 606,70 1 012 199,90 970 606,70 0,00 0,00

2019 4 229 905,60 3 384 895,16 160 301,16 845 010,44 28 288,44 845 010,44 28 288,44 0,00 0,00

2020 1 174 399,00 816 281,00 0,00 358 118,00 0,00 358 118,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 680 835,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 195 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 116 000,00 1 360,80 589,68 0,00 589,68 0,00 0,00

Wykonanie 2017 116 000,00 1 360,80 589,68 0,00 589,68 0,00 0,00

2018 136 000,00 270,00 1 090,80 0,00 1 090,00 0,00 0,00

2019 136 000,00 0,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00

2020 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Baranów nr  XXXV/313/2018
z dnia 22 czerwca 2018 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 634 073,00 4 107 422,56 4 229 905,60 1 174 399,00 0,00 8 486 200,02

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 634 073,00 4 107 422,56 4 229 905,60 1 174 399,00 0,00 8 486 200,02

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 634 073,00 4 107 422,56 4 229 905,60 1 174 399,00 0,00 8 486 200,02

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 634 073,00 4 107 422,56 4 229 905,60 1 174 399,00 0,00 8 486 200,02

1.1.2.1
Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociagowej w Gminie
Baranów

Urząd Gminy 2016 2018 1 653 911,80 693 732,03 0,00 0,00 0,00 121 733,34

1.1.2.2 Odnawialne Żródła Energi  w Gminie Baranów Urząd Gminy 2016 2018 1 908 551,80 1 904 615,80 0,00 0,00 0,00 1 904 615,80

1.1.2.3
Regionalne -e uslugi publiczne dla mieszkańców Miasta Zamość,
Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów oraz Powiatu
Lubelskiego

Urząd Gminy 2016 2019 812 039,60 611 150,00 188 589,60 0,00 0,00 778 207,10

1.1.2.4
Budowa energooszczednego oswietlenia drogowego w miejscowości
Baranów -

Urząd Gminy 2017 2018 917 109,80 857 874,73 0,00 0,00 0,00 425 878,78

1.1.2.5
Modernizacja polączona z przebudową stacji uzdatniania wody w
miejscowości Czołna Śniadówka -

Urząd Gminy 2017 2020 2 091 987,00 40 050,00 813 318,00 1 174 399,00 0,00 2 027 767,00

1.1.2.6 Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości Baranów - Urząd Gminy 2016 2019 551 265,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

1.1.2.7
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Baranowie -

Urząd Gminy 2017 2019 2 699 208,00 0,00 2 687 998,00 0,00 0,00 2 687 998,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 1



Objaśnienie do zmian wieloletniej prognozy finansowej 

   

Uchwała nr XXXV/313/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 22 czerwca  2018 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian wieloletniej prognozy finansowej obejmuje zmiany 

załącznika  nr 1 "Prognoza kwoty długu"  

I. Załącznik nr 1 "Prognoza kwoty długu" 

1. W rubryce 'Plan 2018" wprowadzono zmiany polegające na dostosowaniu planu do 

wprowadzonych  zmian w budżecie Gminy Baranów na 2018 r. 

Dokonano zmian w zakresie: 

a) planowanej kwoty dochodów 

dochody ogółem zwiększono do kwoty - 19.251.036,21 w tym: 

- dochody bieżące - 15.194.131,55 

- dochody majątkowe - 4.056.904,66 

b) planowanej kwoty wydatków 

wydatki ogółem  zwiększono do kwoty 20.671.036,21 w tym: 

- wydatki bieżące  -14.308.124,10 

- wydatki majątkowe  - 6.362.912,11 

c) wyniku budżetu - zwiększony został deficyt budżetu do kwoty 1.420.000,00 zł, 

przy czym źródłami  pokrycia deficytu będą: 

- kredyt i pożyczka - 500.000,00 zł 

- nadwyżka z lat ubiegłych - 611.000,00 zł 

- wolne środki -  309.000,00 zł 

 

Załącznik nr 2  " Wykaz przedsięwzięć" 

Dokonano zmian w "Wykazie przedsięwzięć" w kolumnie - limit  zobowiązań . 

Zmniejszono limit  zobowiązań: 

- zadanie : "Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w gminie 

Baranów" 

- zadanie: "Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów, oraz Powiatu Lubelskiego" 

zadanie: "Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów" 

 

 

Id: 7B3916DA-5662-4014-8EE9-40409689325B. Podpisany Strona 2




